Freitag, 14. August Samstag, 15. August Sonntag, 16. August

Kirchenplatz | SWG-Biihne

18.00
18.30
20.30

Sonnenstralle | Strada-del-Sole-Biihne

18.00

Kaplansgasse | Hand-in-Hand-Biihne

13.00
16.30
19.30

11.00
18.00

20.00

19.00
20.30

Johannette-Lein-Platz | Gutburgerlich-Biihne

17.30
18.30
20.00
21.30

Er6ffnung des 31. GieBener Stadtfestes

I call Elly
Capitan Caribe

Patrizia Rosini

Sabrina & Karina Kliiber
Happy Music
Q2 - Jim & Ally Quinn

Dynamite Duo
Oh Lala

Lebendig

Soliloquy
Big Gun

Sless Praismo aka Dopelo
Bazouka Groove Club
L‘Aupaire

OK KID

Kirchenplatz | SWG-Biihne SWG

Der Samstag wird prasentiert von:

11.00
13.00
14.00
15.00
18.30
20.00

Stadtwerke BleBen

RPJam Musikakademie GieBen

Prasentation der GIESSEN 46ers
Kinderliedershow mit Martin Pfeiffer

RPJam Musikakademie GieBen

Effekt

Jubildumskonzert ,,10 Jahre Tom Pfeiffer Band“

Sonnenstralle | Strada-del-Sole-Biihne

18.00

Patrizia Rosini

Kaplansgasse | Hand-in-Hand-Biihne

13.00
16.00
20.00

11.00
18.00
19.00

16.00
20.00

15.00
16.00
18.00
20.15

son:faber
Banjoory
Linger

Mr. Starlight & Band
1. GieBener Soleier Wettessen
Mr. Starlight & Band

FireBeazz
KingKa Band feat. Faiz Mangat

Lisa singt!
John Ohry
Kometen
SuperPhoniX

Johannette-Lein-Platz | Gutburgerlich-Biihne

12.00
16.00
17.00
18.30
20.00
21.30

Mathematik zum Anfassen
Luki

Captain Overdrive
Dubworks

Kolor

Chasing Kurt

Vorplatz Kongresshalle | Tag der Kulturen

12.45 10. Tag der Kulturen
An der Lahn
9.00 12. GieBener Drachenbootcup

B

Kirchenplatz | SWG-Biihne

11.00

12.00
13.00
13.30

17.00
19.00

Okumenischer StadtFestGottesdienst
»Was zu feiern“

Sweet Horizon

Stadtradeln

Kinderprogramm mit Clown Ichmael
April Art

Ann-Christine Bromm und Band

Sonnenstralle | Strada-del-Sole-Biihne

15.00

Patrizia Rosini

Kaplansgasse | Hand-in-Hand-Biihne

11.00
14.00
16.30
19.00

11.00
16.00

16.00
18.00

14.00
15.00
16.00
19.00

Johannette-Lein-Platz | Gutburgerlich-Biihne

11.00

15.00

Platzkonzert
Sabrina Kliiber
Mabel
Destination Band

Thomas-Kraft-Band

icfenerjAngiger und MAZ prisentieren:

Oh Lala

The Monotypes
Sophisticated Butcher Fingers

Tinko Theater
Buntes Kinderprogramm
Musikzentrale GieRen

Hauptact der Musikzentrale GieRen: Tokenboy

Wal fillt auf Boot
...und Florian Faber
...und Stefan Ebert
Noola

Brandplatz | Run ‘n Roll for Help

15.00

Run ‘n Roll for Help - der GieBener Stadtlauf

B



