Freitag, 14. August		Samst	Samstag, 15. August		Sonntag, 16. August	
18.00 18.30 20.30 Sonnensti	atz SWG-Bühne Eröffnung des 31. Gießener Stadtfestes I call Elly Capitan Caribe raße Strada-del-Sole-Bühne Patrizia Rosini	Der Samst 11.00 13.00 14.00 15.00 18.30	aplatz SWG-Bühne ag wird präsentiert von: RPJam Musikakademie Gießen Präsentation der GIESSEN 46ers Kinderliedershow mit Martin Pfeiffer RPJam Musikakademie Gießen Effekt Jubiläumskonzert "10 Jahre Tom Pfeiffer Band"	11.00 12.00 13.00 13.30 17.00	oplatz SWG-Bühne Ökumenischer StadtFestGottesdienst "Was zu feiern" Sweet Horizon Stadtradeln Kinderprogramm mit Clown Ichmael April Art Ann-Christine Bromm und Band	
13.00 16.30	Sabrina & Karina Klüber Happy Music Q2 - Jim & Ally Quinn	18.00	nstraße Strada-del-Sole-Bühne Patrizia Rosini	15.00	straße Strada-del-Sole-Bühne Patrizia Rosini	
11.00	nplatz OBI-Bühne Dynamite Duo Oh Lala	Kaplan 13.00 16.00 20.00	sgasse Hand-in-Hand-Bühne son:faber Banjoory Linger	Kaplans 11.00 14.00 16.30 19.00	sgasse Hand-in-Hand-Bühne Platzkonzert Sabrina Klüber Mabel Destination Band	
20.00 Selterstor	Se Audi-an-der-Automeile-Bühne Lebendig RoCo-Bühne Soliloquy	Kathari 11.00 18.00 19.00	nenplatz OBI-Bühne Mr. Starlight & Band 1. Gießener Soleier Wettessen Mr. Starlight & Band		nenplatz OBI-Bühne Thomas-Kraft-Band ປີເຊີເຕເງ und MAZ präsentieren: Oh Lala	
Johannett	Big Gun tte-Lein-Platz Gutburgerlich-Bühne Sless Praismo aka DopeJo Bazouka Groove Club	16.00 20.00	raße Audi-an-der-Automeile-Bühne FireBeazz KingKa Band feat. Faiz Mangat tor RoCo-Bühne	Plockst 16.00 18.00	raße Audi-an-der-Automeile-Bühne The Monotypes Sophisticated Butcher Fingers	
20.00	L'Aupaire OK KID	15.00 16.00 18.00 20.15	Lisa singt! John Ohry Kometen SuperPhoniX	Selterst 14.00 15.00 16.00 19.00	tor RoCo-Bühne Tinko Theater Buntes Kinderprogramm Musikzentrale Gießen Hauptact der Musikzentrale Gießen: Tokenboy	
		Johann 12.00 16.00 17.00 18.30	ette-Lein-Platz Gutburgerlich-Bühne Mathematik zum Anfassen Luki Captain Overdrive Dubworks	Johanno 11.00	ette-Lein-Platz Gutburgerlich-Bühne Wal fällt auf Bootund Florian Faberund Stefan Ebert	
		Vorplat 12.45	Kolor Chasing Kurt Z Kongresshalle Tag der Kulturen 10. Tag der Kulturen Lahn	15.00 Brandp 15.00	Noola latz Run 'n Roll for Help Run 'n Roll for Help - der Gießener Stadtlauf	

12. Gießener Drachenbootcup

9.00